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BO‘LAJAK O‘QITUVCHILARNI 
MILLIY-MA’NAVIY 

QADRYATLAR ASOSIDA 
TAYYORLASHNING O‘ZIGA XOS 

XUSUSIYATLARI
Аbdullayev Muxammadimin Egamberdiyevich

Аndijon davlat universiteti Psixologiya va pedagogika kafedrasi dotsenti,
pedagogika fanlari boʻyicha falsafa doktori (PhD)

Dadabayev Akramjon Askaraliyevich
Turon universiteti Andijon filiali 2- kurs magistranti

Annotatsiya: Mazkur maqolada bo‘lajak o‘qituvchilarni milliy-ma’naviy qadriyatlar asosida tayyorlash jarayonining maz-
muni va ahamiyati yoritilgan. Shuningdek, milliy-ma’naviy tarbiyaning pedagogik ta’lim tizimidagi o‘rni, o‘qituvchi shaxsini 
shakllantirishdagi roli hamda zamonaviy ta’lim jarayonida milliy qadriyatlardan foydalanishning o‘ziga xos xususiyatlari 
tahlil etilgan. Maqolada bo‘lajak pedagoglarning kasbiy va ma’naviy kompetensiyalarini rivojlantirishda milliy qadriyat
larning ta’siri ilmiy-nazariy jihatdan asoslab berilgan.

Kalit so‘zlar: milliy-ma’naviy qadriyatlar, bo‘lajak o‘qituvchi, pedagogik tayyorgarlik, ma’naviy tarbiya, kasbiy kompeten-
siya.
Abstract: This article examines the content and significance of the process of training future teachers based on national 
and spiritual values. It also analyzes the role of national and spiritual education within the system of pedagogical training, 
its importance in shaping the teacher’s personality, and the specific features of utilizing national values in the modern 
educational process. The article provides a scientific and theoretical justification of the influence of national values on the 
development of professional and spiritual competencies of future educators.

Key words: national and spiritual values, future teacher, pedagogical training, spiritual education, professional compe-
tence.
Аннотация: В данной статье освещаются содержание и значение процесса подготовки будущих учителей на 
основе национально-духовных ценностей. Также анализируется роль национально-духовного воспитания в 
системе педагогического образования, его значение в формировании личности учителя, а также особенности 
использования национальных ценностей в современном образовательном процессе. В статье с научно-теоре-
тической точки зрения обосновывается влияние национальных ценностей на развитие профессиональных и 
духовных компетенций будущих педагогов.

Ключевые слова: национально-духовные ценности, будущий учитель, педагогическая подготовка, духовное вос-
питание, профессиональная компетенция.

KIRISH
Bugungi globallashuv sharoitida ta’lim tizimi oldida turgan eng muhim vazifalardan biri yosh avlodni milliy va 

umuminsoniy qadriyatlar asosida tarbiyalashdan iboratdir. Ayniqsa, bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlash jarayonida 
ularning nafaqat kasbiy bilim va ko‘nikmalarini, balki ma’naviy-axloqiy fazilatlarini ham shakllantirish dolzarb ahamiyat 
kasb etadi. Chunki o‘qituvchi jamiyatda ma’naviy yetakchi, yoshlar uchun namuna bo‘luvchi shaxs hisoblanadi. 
Bo‘lajak o‘qituvchilarni nafaqat kasbiy jihatdan yetuk, balki yuksak ma’naviyatli, milliy va umuminsoniy qadri-
yatlarga sodiq shaxslar sifatida tarbiyalash muhim vazifalardan biridir. Sababi o‘qituvchi jamiyatning ma’naviy 
tayanchi, yosh avlod ongiga bevosita ta’sir ko‘rsatuvchi yetakchi kuch hisoblanadi. 

Milliy-ma’naviy qadriyatlar asosida shakllangan o‘qituvchi shaxsi o‘quvchilarga bilim berish bilan birga, 
ularda vatanparvarlik, insonparvarlik, axloqiy poklik, milliy g‘urur va mas’uliyat tuyg‘ularini shakllantiradi. Shu 
bois bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlash jarayonida milliy-ma’naviy tarbiyani ustuvor yo‘nalish sifatida belgilash 
muhim ahamiyat kasb etadi. Bugungi kunda mamlakatimizda umumiy o‘rta ta’lim oldiga qo‘yilgan eng muhim 
maqsad umuminsoniy va milliy qadriyatlarga tayangan holda ta’lim-tarbiya mazmunida insonparvarlik g‘oyasini 
kuchaytirish, ta’lim jarayonini xalqchil ruhda tashkil etish hamda shu asosda yoshlarda ma’naviy madaniyatni 
shakllantirishdan iboratdir.
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MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Bo‘lajak o‘qituvchilarni milliy-ma’naviy qadriyatlar asosida tayyorlash masalasi pedagogika, ma’naviyat-

shunoslik va ta’lim falsafasining dolzarb yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Ushbu muammo mustaqillik yillarida, 
ayniqsa milliy taraqqiyot strategiyalari bilan uyg‘un holda, chuqur ilmiy tadqiq etila boshladi.

Milliy-ma’naviy qadriyatlar nazariyasiga oid adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, mazkur tushunchaning 
mohiyatini ochib berishda O‘zbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti I.A. Karimovning asarlari muhim 
metodologik asos bo‘lib xizmat qiladi. Uning “Yuksak ma’naviyat – yengilmas kuch”, “Vatan sajdagoh kabi 
muqaddasdir” asarlarida milliy ong, ma’naviy barkamollik va yoshlar tarbiyasining jamiyat taraqqiyotidagi o‘rni 
chuqur tahlil qilingan bo‘lib, unda o‘qituvchi shaxsiga jamiyatning ma’naviy tayanchi sifatida alohida e’tibor 
qaratiladi.

Pedagogika fanida milliy-ma’naviy tarbiya masalalari jadid ma’rifatchilarining merosida ham keng yoritilgan. 
Jumladan, A. Avloniy, Abdurauf Fitrat, Munavvarqori Abdurashidxonov asarlarida o‘qituvchi shaxsining axloqiy 
qiyofasi va ma’naviy mas’uliyati muhim ijtimoiy omil sifatida talqin etiladi. A. Avloniyning “Turkiy guliston yoxud 
axloq” asari bo‘lajak o‘qituvchilarda axloqiy fazilatlarni shakllantirishda muhim manba hisoblanadi. Zamonaviy 
pedagog olimlardan J. Tulenov, R. Safarova, N. Muslimov, B. Xodjayev va M. Karimovlarning ilmiy ishlarida 
kasbiy-ma’naviy tayyorgarlik, o‘qituvchining axloqiy madaniyati hamda milliy qadriyatlarning ta’lim jarayoniga 
integratsiyasi masalalari keng yoritilgan. Ushbu tadqiqotlarda bo‘lajak o‘qituvchini tayyorlashda milliy an’analar, 
urf-odatlar, tarixiy meros va umuminsoniy qadriyatlarning uyg‘unligi alohida ta’kidlanadi. 

Bo‘lajak o‘qituvchilarning kasbiy tayyorgarligida ma’naviy-axloqiy yondashuvlarning ahamiyati V.A. Slas-
tyonin, N.V. Kuzmina, I. Zimnyaya kabi xorijiy olimlarning tadqiqotlarida ham o‘z aksini topgan. Ularning ilmiy 
ishlarida shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim, kasbiy qadriyatlar va pedagogik etikani shakllantirish muhim omil sifatida 
qaraladi. Milliy kontekstda esa ushbu yondashuvlarni o‘zbek xalqining qadriyatlari, mentaliteti va tarbiyaviy 
an’analari bilan uyg‘unlashtirish zarurligi ko‘plab tadqiqotlarda qayd etiladi. Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, 
bo‘lajak o‘qituvchilarni milliy-ma’naviy qadriyatlar asosida tayyorlash pedagogik ta’limning muhim tarkibiy qismi, 
o‘qituvchining kasbiy kompetentligini belgilovchi asosiy omillardan biri hamda ta’lim-tarbiya jarayoni samarador-
ligini oshiruvchi muhim vosita hisoblanadi. Shu bilan birga, adabiyotlarda mazkur masalaning nazariy asoslari 
yetarli darajada yoritilgan bo‘lsa-da, uni amaliyotga tatbiq etishning innovatsion metodlari va texnologiyalarini 
ishlab chiqish hanuz dolzarb masala bo‘lib qolmoqda.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqot bo‘lajak o‘qituvchilarni milliy-ma’naviy qadriyatlar asosida tayyorlash jarayonining 

nazariy-metodologik asoslarini aniqlash, uning pedagogik xususiyatlarini ochib berish hamda amaliy samara-
dorligini oshirishga qaratilgan. Tadqiqot metodologiyasi falsafiy, umumilmiy va maxsus-pedagogik yondashuv
lar, shuningdek, empirik hamda nazariy tadqiqot metodlari majmuasiga tayangan holda ishlab chiqildi.

Tadqiqotning metodologik asosini:

•	 shaxs va jamiyat taraqqiyoti haqidagi dialektik ta’limot;

•	 ta’lim va tarbiyaning uzviyligi tamoyili;

•	 milliy va umuminsoniy qadriyatlarning uyg‘unligi;

•	 O‘zbekiston Respublikasining ta’lim va yoshlar siyosatiga oid qonunlari, farmonlari hamda konseptual 
hujjatlari;

•	 buyuk mutafakkirlar va zamonaviy pedagog olimlarning ilmiy qarashlari tashkil etadi.

Shuningdek, tadqiqotda shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim, kompetensiyaviy yondashuv, aksiologik (qadriyatga 
yo‘naltirilgan) yondashuv hamda madaniyatshunoslik yondashuvi metodologik tayanch sifatida qabul qilindi. 
Tadqiqot jarayonida quyidagi yondashuvlardan foydalanildi:

•	 aksiologik yondashuv – bo‘lajak o‘qituvchilarda milliy-ma’naviy qadriyatlarni kasbiy faoliyatning muhim 
omili sifatida shakllantirishga yo‘naltirildi;

•	 shaxsga yo‘naltirilgan yondashuv – talabalarni mustaqil fikrlovchi, ma’naviy barkamol va ijtimoiy faol shaxs 
sifatida rivojlantirishni nazarda tutadi;

•	 kompetensiyaviy yondashuv – bo‘lajak o‘qituvchilarning kasbiy, ma’naviy-axloqiy va ijtimoiy kompetensi-
yalarini rivojlantirishga xizmat qildi;

•	 tizimli yondashuv – milliy-ma’naviy tayyorgarlikni pedagogik jarayonning uzviy, o‘zaro bog‘liq elementlari 
tizimi sifatida tahlil qilish imkonini berdi;
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•	 faoliyatga yo‘naltirilgan yondashuv – o‘quv mashg‘ulotlari, tarbiyaviy tadbirlar va amaliy faoliyat orqali 
qadriyatlarni egallashni ta’minladi.

Tadqiqot maqsadi va vazifalaridan kelib chiqib, quyidagi metodlardan foydalanildi.

1.	 Nazariy metodlar:

•	 ilmiy adabiyotlar, normativ-huquqiy hujjatlar va pedagogik manbalarni tahlil qilish;

•	 taqqoslash, umumlashtirish va tizimlashtirish;

•	 pedagogik tushunchalarni modellashtirish hamda konseptual yondashuvni ishlab chiqish.

2.	 Empirik metodlar:

•	 pedagogik kuzatish;

•	 so‘rovnoma va anketa;

•	 suhbat (intervyu);

•	 test sinovlari;

•	 talabalarning yozma va ijodiy ishlarini tahlil qilish.

3.	 Eksperimental metodlar:

•	 pedagogik tajriba-sinov ishlarini tashkil etish;

•	 tajriba va nazorat guruhlari natijalarini solishtirish;

•	 milliy-ma’naviy tayyorgarlik darajasini aniqlash mezonlari asosida baholash.

4.	 Statistik metodlar:

•	 olingan natijalarni matematik-statistik tahlil qilish;

•	 foiz ko‘rsatkichlari va diagrammalar orqali natijalarni aniqlashtirish.

Tadqiqot quyidagi bosqichlarda amalga oshirildi:

1)	 tahliliy-tayyorgarlik bosqichi – muammo holati o‘rganildi, mavzuga oid adabiyotlar tahlil qilindi, tadqiqotning 
maqsad va vazifalari belgilandi;

2)	 amaliy-tajriba bosqichi – bo‘lajak o‘qituvchilar bilan tajriba-sinov ishlari olib borildi, innovatsion pedagogik 
usullar sinovdan o‘tkazildi;

3)	 yakuniy-tahliliy bosqich – olingan natijalar tahlil qilindi, xulosalar va amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi.

Tadqiqot natijalarining ishonchliligi metodlarning ilmiy asoslanganligi, tajriba-sinov ishlarining tizimli tashkil 
etilishi, empirik ma’lumotlarning statistik tahlili hamda nazariy va amaliy xulosalarning o‘zaro mosligi bilan 
ta’minlandi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Mazkur bo‘limda tadqiqot jarayonida olib borilgan tajriba-sinov ishlari natijalari tahlil qilinib, bo‘lajak o‘qi

tuvchilarning milliy-ma’naviy qadriyatlar asosidagi tayyorgarlik darajasidagi o‘zgarishlar ilmiy asosda yoritildi. 
Dastlabki holat tahlili. Tajriba-sinov ishlarining boshlang‘ich bosqichida bo‘lajak o‘qituvchilarning milliy-ma’naviy 
qadriyatlar haqidagi bilimlari, ularga bo‘lgan munosabati hamda amaliy faoliyatda namoyon bo‘lish darajasi 
aniqlashtirildi. Dastlabki diagnostika natijalari shuni ko‘rsatdiki, talabalarning aksariyatida milliy-ma’naviy qadri-
yatlarga oid nazariy tushunchalar mavjud bo‘lsa-da, ularni kasbiy-pedagogik faoliyat bilan bog‘lash ko‘nik-
malari yetarli darajada shakllanmagan. So‘rovnoma va suhbatlar natijalariga ko‘ra, talabalar milliy an’ana va 
urf-odatlarning tarbiyaviy ahamiyatini e’tirof etgan holda, ularni dars jarayonida tizimli qo‘llash bo‘yicha metodik 
bilimlarga to‘liq ega emasliklarini bildirganlar. Bu holat mazkur yo‘nalishda maxsus pedagogik shart-sharoitlar 
yaratish zarurligini ko‘rsatdi.

Tajriba guruhida ishlab chiqilgan pedagogik model asosida milliy-ma’naviy qadriyatlarni ta’lim jarayoniga 
integratsiyalashgan holda tashkil etilgan mashg‘ulotlar, tarbiyaviy tadbirlar, interfaol metodlar va ijodiy faoliyat 
turlari joriy etildi. Xususan: milliy qadriyatlarga asoslangan dars ishlanmalari; muammoli vaziyatlar va peda-
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gogik keyslar; milliy bayramlar va an’analar bilan bog‘liq loyiha ishlari; mustaqil va reflektiv mashg‘ulotlar tashkil 
etildi. Mazkur faoliyatlar jarayonida talabalar nafaqat bilim, balki qadriyatlarga yo‘naltirilgan munosabat va 
amaliy ko‘nikmalarni ham egallay boshladilar. Kuzatuv natijalari tajriba guruhidagi talabalarning ijtimoiy faolligi, 
mustaqil fikrlashi va kasbiy mas’uliyati oshganligini ko‘rsatdi. Nazorat guruhida esa ta’lim jarayoni an’anaviy 
shaklda olib borildi va milliy-ma’naviy qadriyatlarga yo‘naltirilgan maxsus metodlar tizimli ravishda qo‘llanil-
madi. Tajriba yakunida o‘tkazilgan qayta diagnostika natijalari tajriba va nazorat guruhlari o‘rtasida sezilarli farq 
mavjudligini ko‘rsatdi. Tajriba guruhida: milliy-ma’naviy qadriyatlarga oid bilimlar chuqurlashdi; kasbiy faoli-
yatda qadriyatlardan foydalanish ko‘nikmalari shakllandi; pedagogik vaziyatlarga milliy-ma’naviy yondashuv 
kuchaydi.

Talabalarning tayyorgarlik darajasi past, o‘rtacha va yuqori mezonlar asosida baholanganda, tajriba 
guruhida yuqori darajaga ega bo‘lgan talabalar ulushi sezilarli darajada oshdi, past darajadagilar esa kamaydi. 
Nazorat guruhida esa bunday dinamik o‘zgarishlar kuzatilmadi. Statistik tahlil natijalari tajriba-sinov ishlarining 
samaradorligini tasdiqladi hamda ishlab chiqilgan pedagogik modelning amaliy ahamiyatga ega ekanligini 
ko‘rsatdi.

Olib borilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki:

•	 bo‘lajak o‘qituvchilarni milliy-ma’naviy qadriyatlar asosida tayyorlash jarayoni tizimli va maqsadga yo‘nal
tirilgan tarzda tashkil etilganda yuqori samaradorlikka erishiladi;

•	 milliy-ma’naviy qadriyatlarni pedagogik faoliyat bilan integratsiyalash o‘qituvchining kasbiy kompetentligini 
oshiradi;

•	 innovatsion va interfaol metodlar mazkur jarayonning samaradorligini ta’minlovchi muhim omil hisoblanadi.

Mazkur natijalar tadqiqot gipotezasining to‘g‘riligini tasdiqlab, bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlash jarayonida 
milliy-ma’naviy qadriyatlarni ustuvor yo‘nalish sifatida belgilash zarurligini ilmiy asoslab berdi. Mamlakatimizda 
ta’lim tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar demokratik ta’lim tizimiga asoslangan bo‘lib, unda ilgari 
surilayotgan g‘oyalar quyidagilardan iborat:

•	 shaxsning ma’naviy madaniyatini hozirgi davrda insoniyat erishgan barcha yutuqlar asosida rivojlantirish 
lozim;

•	 ma’naviy madaniyatni shakllantirish va rivojlantirishda milliy va umuminsoniy qadriyatlar ustuvor bo‘lishiga 
erishish zarur;

•	 ma’naviy qadriyatlarni shakllantirish va rivojlantirishda milliylikdan yiroq va unga zid unsurlarga qarshi 
kurashishni yanada kuchaytirish lozim.

Ma’naviyat sohasidagi ishlarning pirovard maqsadi imon-e’tiqodi butun, irodasi baquvvat, erkin fuqaro 
ma’naviyatini shakllantirishdir. Ya’ni mustaqil dunyoqarashga ega, ajdodlarimizning bebaho merosi va 
zamonaviy tafakkuriga tayanib yashaydigan barkamol shaxs – komil insonni tarbiyalashdan iborat. Dunyo 
xalqlari ming yillar mobaynida o‘z an’ana va urf-odatlari, marosim va bayramlariga sodiq qolib, ularni turli ta’sir 
va tazyiqlardan himoya qilish orqali davrlar va ajdodlar o‘rtasidagi ma’naviy yakdillikni ta’minlab kelgan hamda 
milliy o‘zlik va mentalitetni saqlab qolganlar. Bu holat milliy qadriyatlar tushunchasining millat taqdiridagi hal 
qiluvchi ahamiyati bilan uzviy bog‘liqdir. Shu o‘rinda mavzuga doir tahlillar va misollarga o‘tishdan oldin “qadri-
yatlar” va “milliy qadriyatlar” tushunchalariga izoh berish maqsadga muvofiqdir.

Qadriyatlar – borliq va jamiyat, narsalar, voqealar, hodisalar, inson hayoti hamda moddiy va ma’naviy 
boyliklarning ahamiyatini ifodalovchi tushunchadir. Milliy qadriyatlar esa millat uchun muhim va jiddiy ahami-
yatga ega bo‘lgan jihat va xususiyatlarni anglatadi. O‘z milliy qadriyatlariga ega bo‘lmagan millat yoki elat 
mavjud emas [1.123].

Milliy qadriyatlar tushunchasiga quyidagi tarifni keltirish mumkin: milliy qadriyatlar millatning tarixi, yashash 
tarzi, kelajagi, uni tashkil etgan avlodlar, ijtimoiy qatlamlar, milliy ong, til, ma’naviyat hamda madaniyat bilan 
uzviy bog‘liq holda namoyon bo‘ladi [2.58]. Qadriyatlar bugungi yoshlar tarbiyasida nihoyatda muhim bo‘lib, 
ularning mamlakatimiz taraqqiyoti va kelajagida alohida ahamiyat kasb etadi.

Shuni ta’kidlash joizki, milliy-ma’naviy qadriyatlar xalqning asrlar davomida shakllangan ma’naviy boyligi 
bo‘lib, u til, din, urf-odatlar, an’analar, axloqiy me’yorlar va madaniyat orqali namoyon bo‘ladi hamda jamiyat 
hayotining barcha sohalariga, xususan, ta’lim-tarbiya jarayoniga chuqur ta’sir ko‘rsatadi.

Bo‘lajak o‘qituvchilarni milliy-ma’naviy qadriyatlar asosida tayyorlash jarayonida ularni to‘g‘ri fikrlashga 
yo‘naltirish, ongini zararli va yot ta’sirlardan asrash eng muhim va hayotiy vazifalardan biridir. Chunki yoshlar – 
bizning farzandlarimiz, Vatan istiqboli va millat taqdiri aynan ularning kelajagida namoyon bo‘ladi. 
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XULOSA
Xulosa qilib aytganda, bo‘lajak o‘qituvchilarni milliy-ma’naviy qadriyatlar asosida tayyorlash ta’lim tizimining 

ustuvor vazifalaridan biridir. Bu jarayon o‘qituvchilarning kasbiy yetukligi, ma’naviy barkamolligi va jamiyat 
oldidagi mas’uliyatini oshirishga xizmat qiladi. Shu bois pedagogik ta’lim muassasalarida milliy-ma’naviy tarbiya 
masalalariga alohida e’tibor qaratish zarur. Bo‘lajak o‘qituvchilarni milliy-ma’naviy qadriyatlar asosida tayyor-
lash ta’lim tizimining ustuvor vazifalaridan biri bo‘lib, milliy qadriyatlarga sodiq, yuksak ma’naviyatli o‘qituvchi 
jamiyatning ma’naviy taraqqiyotini ta’minlaydi. Shu sababli oliy ta’lim muassasalarida pedagog kadrlar tayyor-
lash jarayonida milliy-ma’naviy tarbiyaga tizimli, uzluksiz va ilmiy asoslangan yondashuv zarur. Xulosa qilib 
aytganda, bo‘lajak o‘qituvchilarni milliy-ma’naviy qadriyatlar asosida tayyorlash zamonaviy pedagogik ta’lim 
tizimining muhim va ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Ushbu jarayon o‘qituvchi shaxsini faqat kasbiy 
bilim va ko‘nikmalar bilan qurollantirish bilangina cheklanmay, balki uning ma’naviy-axloqiy dunyoqarashi, milliy 
o‘zligini anglash, vatanparvarlik tuyg‘usi hamda ijtimoiy mas’uliyatini shakllantirishga xizmat qiladi. 

Milliy-ma’naviy qadriyatlar asosida tayyorlangan o‘qituvchi yosh avlod tarbiyasida namuna bo‘la oladigan 
shaxs sifatida namoyon bo‘ladi. Bunday pedagog o‘z faoliyatida halollik, adolat, mehnatsevarlik, insonpar-
varlik kabi umuminsoniy va milliy qadriyatlarni uyg‘un holda qo‘llay oladi. Natijada ta’lim jarayoni nafaqat bilim 
berishga, balki tarbiyaviy va ma’naviy rivojlanishga yo‘naltirilgan tizimli jarayon sifatida takomillashadi. Tadqiqot 
natijalari shuni ko‘rsatadiki, bo‘lajak o‘qituvchilarning kasbiy tayyorgarligida milliy-ma’naviy qadriyatlardan sama-
rali foydalanish ularning pedagogik madaniyati, kasbiy etikasi va ma’naviy kompetensiyalarini rivojlantirishga 
ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Ayniqsa, pedagogik fanlar mazmuniga milliy meros, Sharq allomalari g‘oyalari, tarixiy va 
madaniy qadriyatlarni integratsiya qilish ta’lim samaradorligini oshiradi. Shu bilan birga, bo‘lajak o‘qituvchilarni 
tayyorlash jarayonida milliy-ma’naviy tarbiyani amalga oshirish uzluksizlik, tizimlilik va amaliy yo‘naltirilganlik 
tamoyillariga asoslanishi lozim. Mazkur yondashuv pedagoglarni zamonaviy ta’lim talablariga mos, mustaqil 
fikrlaydigan, ijtimoiy faol va ma’naviy yetuk mutaxassislar sifatida shakllantirishga imkon yaratadi.

Xulosa o‘rnida ta’kidlash joizki, milliy-ma’naviy qadriyatlar asosida tayyorlangan bo‘lajak o‘qituvchi – bu 
nafaqat bilim beruvchi mutaxassis, balki jamiyatning ma’naviy taraqqiyotiga hissa qo‘shuvchi, yosh avlodni 
komil inson qilib tarbiyalashga mas’ul bo‘lgan yetuk shaxsdir. Shu sababli pedagogik ta’lim tizimida milliy-
ma’naviy qadriyatlarga asoslangan yondashuvni yanada takomillashtirish dolzarb ilmiy-amaliy vazifa sifatida 
namoyon bo‘ladi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Xayrullayev M., Nazarov Q. va boshqalar. Falsafa. Darslik. – Toshkent: Sharq, 2010-yil. – 123-124-betlar.
2.	 Erkayev A. Ma’naviyat asoslari. – Toshkent: Ma’naviyat, 2018. – 58-59-betlar.
3.	 Mirziyoyev Sh. M. Yangi O‘zbekiston strategiyasi. – Toshkent: O‘zbekiston, 2021.
4.	 Avloniy A. Turkiy guliston yoxud axloq. – Toshkent: O‘qituvchi, 2019.
5.	 Yo‘ldoshev J., Usmonov S. Pedagogika. – Toshkent: O‘qituvchi, 2017.
6.	 Xaydarov F. Ma’naviy tarbiya asoslari. – Toshkent: Fan, 2020.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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